
 

COMUNE DI PEDEMONTE 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

Decreto N.R.G. 2 del 22-02-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 

DECRETO N. 2 
del 22-02-2024 

 
 

Oggetto: INCARICO DI VICE SEGRETARIO COMUNALE DAL 22.02.2024 
AL 29.02.2024 

 
IL SINDACO 

 
Visto l’art.7, comma 31-ter del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 30.07.2010 
n. 122, che ha disposto la soppressione dell’AGES e la successione a titolo universale del 
Ministero dell’Interno; 
 
Visto il D.M. del 31.07.2010 del Ministero dell’Interno, che dispone la successione dei 
Prefetti dei Comuni capoluoghi di Regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali 
dell’AGES; 
 
Visti gli “Indirizzi sui principali procedimenti di competenza della Sezione”, approvati dalla 
Sezione Veneto dell’Ex AGES con deliberazione n. 68 del 10 maggio 2007, dai quali risulta 
che il Sindaco provvede direttamente e con proprio decreto alla sostituzione del Segretario 
Comunale tramite il Vice Segretario (qualora tale figura professionale sia ricoperta); 
 
Dato atto che nel mese di gennaio 2024 il Comune di Pedemonte, con nota prot. n. 482 del 
30.01.2024, ha richiesto alla Prefettura UTG di Venezia, Albo Segretari comunali e 
provinciali, il decreto di incarico di Segretario comunale reggente al dott. Michelangelo 
Pellè, a far data dal 31.01.2024 fino al 29.02.2024, per assicurare la continuità dell’azione 
amministrativa dell’Ente; 
 
Dato atto che, come acclarato al protocollo n. 592 del 06.02.2024, il Prefetto di Venezia ha 
dato incarico di reggenza a scavalco presso la Segreteria del Comune di Pedemonte al dott. 
Michelangelo Pellè a far data dal 31.01.2024 fino al 29.02.2024; 
 
Ritenuto di incaricare il Vice Segretario Comunale dott.ssa Mariacristina Dalle Carbonare, 
in possesso dei requisiti necessari allo svolgimento dell’incarico, dal giorno 22.02.2024 e 
fino al 29.02.2024, ovvero fino alla data della effettiva presa in servizio del Segretario 
Comunale dott. Michelangelo Pellè;  
 
 

D E C R E T A 
 



COMUNE DI PEDEMONTE 

Decreto N.R.G. 2 del 22-02-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

1. di incaricare il Vice Segretario del Comune di Pedemonte, dott.ssa Mariacristina 
Dalle Carbonare, quale Segretario Comunale facente funzioni, dal giorno 22.02.2024 
al 29.02.2024, ed in ogni caso fino alla presa in servizio del dr. Michelangelo Pellè; 
 

2. di inviare il presente Decreto al Ministero dell’Interno - Albo dei Segretari Comunali e 
Provinciali, Sezione Veneto; 

 
3. di trasmettere il presente Decreto alla dott.ssa Mariacristina Dalle Carbonare. 

 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 
 F.to Carotta Roberto 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



COMUNE DI PEDEMONTE 

Decreto N.R.G. 2 del 22-02-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO N. 2 del 22-02-2024 

 
 

Oggetto: INCARICO DI VICE SEGRETARIO COMUNALE DAL 22.02.2024 
AL 29.02.2024 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio . 
 
 
 
 
COMUNE DI PEDEMONTE li            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


